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Översikt
Astungkara Way utbildar bönder i regenerativa metoder för risodling som innefattar ankor, fisk, en flytande ormbunksväxt och kantgrödor. Ris står för mer än 20 % av det globala kaloriintaget och är mänsklighetens mest konsumerade gröda. Trots det är dagens sätt att producera ris ohållbart - det står för 11 % av de globala metanutsläppen, 1,3 % av de antropogena utsläppen av växthusgaser och 40 % av det vatten som används till bevattning. Ris odlat i konventionella system är dessutom särskilt sårbart för klimatförändringar. Samtidigt produceras ris i stor utsträckning av småskaliga bönder, där missväxt kan få katastrofala ekonomiska följder för dem och deras familjer. 
Astungkara Way arbetar för att förändra detta. Initiativet har sin hemvist på Bali och jobbar med en metod som kallas Complex Rice Systems (CRS), ett biologiskt mångfaldigt odlingssystem som kombinerar traditionella och moderna tillvägagångssätt. Målet är att förbättra risskördarna och den totala matproduktionen med hjälp av dynamiska ekosystem, och genom sekundärgrödor få både merinkomster och näringsrik mat till böndernas familjer – allt i harmoni med den kringliggande naturen. 
Mer specifikt innebär CRS att man använder: a) mossbräken (azolla) som binder kväve, hämmar ogräs, minskar metanutsläpp och fungerar som ankfoder; b) ankor och fiskar som rensar ogräs, främjar cirkulation av näringsämnen och blir mat; och c) kantväxter som blir till kompost, motverkar skadedjur och ger färska grönsaker. Astungkara Way samarbetar med bönder för datainsamling kring de regenerativa metoder som ger bäst resultat för minst arbete – vilket säkerställer att CRS är produktivt, social accepterat och kan skalas upp. Data visar att bönderna har fått större skördar samtidigt som de slutat med kemiska insatsmedel. 
Som svar på den ökande medelåldern hos bönder har Astungkara Way en vision om att skapa en ny generation jordbruksentreprenörer och att bygga inspirerande affärsmodeller som kan få ungdomar tillbaka till fälten. 
Vad Astungkara Way skulle göra med priset
Om de tilldelas priset kommer Astungkara Way att använda pengarna till att utöka arbetet på Bali, där de vill nå 5000 bönder innan 2027, och sedan expandera utomlands. Minst 10% av bönderna kommer att vara unga balineser i ett nytt enteprenörsprogram: Regenerative Academy. Programmet kombinerar praktisk utbildning med en tävling. Regenerative Academy är designat för att bära sina egna kostnader genom att sälja regenerativa tjänster till Balis turistindustri. Efter denna inledande fas kommer Astungkara Way att nå kritisk omsättning genom försäljning av ris och tjänster, och är då redo att skala upp utomlands. 
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